КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КУМЁНСКИЙ РАЙОН
НИЖНЕИВКИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

  Р Е Ш Е Н И Е
от 12.02.2021 № 41/198
пгт Нижнеивкино

О внесении изменений в Решение Нижнеивкинской поселковой Думы Куменского района Кировской области от 20.12.2018 № 17/77 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской области»

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, статьей 6 Федерального закона «О защите юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» от 26.12.2008 № 294-ФЗ,постановлением Правительства РФ от 28.11.2019 №1522, статьей 22 Устава муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение с целью установления порядка проведения контроля за использованием земель на территории Нижнеивкинского городского поселения гражданами, юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями Нижнеивкинская Поселковая Дума четвертого созыва  Р Е Ш И Л А:
1.Решение Нижнеивкинской поселковой Думы Куменского района Кировской области от 20.12.2018 № 17/77 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской области» (с изм. от 15.10.2020 №31/177) считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской области и обнародовать на информационных стендах.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Нижнеивкинской
поселковой Думы                                                                                     А.В. Коряковцев

Глава Нижнеивкинского
городского поселения                                                                           О.Б. Шиндорикова

[bookmark: _GoBack]ПОДГОТОВЛЕНО
Старший инспектор-делопроизводитель
администрации Нижнеивкинского
городского поселения                                                                                   А.Р. Закиева

СОГЛАСОВАНО
Старший инспектор-делопроизводитель
администрации Нижнеивкинского
городского поселения                                                                             С.А. Щенников